



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002235710
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 19 พ.ค. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B01 กฟจ.พล.

ที่อยู่(Pur. group address) : 280 ถ.พุทธบูชาด.ในเมืองอ.เมืองพิษณุโลกจ.พิษณุโลก 65000

ถึง(Vendor's name) : บริษัท แก้วดี เคเอส กรุ๊ป จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) : หมู่บ้านสุภาลัย โนวิลลิ่งแควน-บางใหญ่
109/105

ด.ลำโพ อ.บางบัวทอง

จ.นนทบุรี 11110

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

พล.(บท)แก้ไข 020/2566

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-09-025-0038	300.000	294.00	88,200.00
TRANSFORMER BUSHING COVERS		ชิ้น		
2	1-09-025-0039	300.000	280.00	84,000.00
VOLTAGE TRANSFORMER BUSHING COVERS		ชิ้น		
3	1-09-025-0040	300.000	665.00	199,500.00
DROPOUT FUSE CUTOFF COVERS		ชิ้น		
4	1-09-025-0041	300.000	110.00	33,000.00
LIGHTNING ARRESTER COVERS		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายณนตกิจ น่วมอินทร์)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.พล.
วันที่(Date) 19 พ.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายณนตกิจ น่วมอินทร์)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.พล.
วันที่(Date) 19 พ.ค. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002235710
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 19 พ.ค. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
				หน่วยนับ(Unit)		
					มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	404,700.00
					ส่วนลด(Discount)	0.00
					มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	404,700.00
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	28,329.00
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	433,029.00
					(สี่แสนสามหมื่นสามพันยี่สิบเก้าบาทถ้วน)	

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายณัฏฐกิจ นวมนรินทร์)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.พล.
วันที่(Date) 19 พ.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายณัฏฐกิจ นวมนรินทร์)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.พล.
วันที่(Date) 19 พ.ค. 2566

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท แก้วดี เคเอส กรุป จำกัด

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๒๓๕๗๑๐

ที่อยู่ หมู่บ้าน ศุภาลัย โนโววิลล์ วงแหวน-บางใหญ่ เลขที่ ๑๐๙/๑๐๕ หมู่ ๑ วันที่ ๑๙ พฤษภาคม ๒๕๖๖

ตำบลลำโพ อำเภอบางบัวทอง จังหวัดนนทบุรี ๑๑๑๑๐

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก

โทรศัพท์ ๐-๒๑๕๗-๒๑๗๔

ที่อยู่ ๒๘๐ ถนนพุทธบูชา ตำบลในเมือง อำเภอเมืองพิษณุโลก

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๒๕๕๖๑๐๒๙๒๘๑

จังหวัดพิษณุโลก

โทรศัพท์ ๐-๕๕๒๔-๕๓๕๓

ตามที่ บริษัท แก้วดี เคเอส กรุป จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	TRANSFORMER BUSHING COVERS	๓๐๐	ชิ้น/piece	๓๑๔.๕๘	๙๔,๓๗๔.๐๐
๒	VOLTAGE TRANSFORMER BUSHING COVERS	๓๐๐	ชิ้น/piece	๒๙๙.๖๐	๘๙,๘๘๐.๐๐
๓	DROPOUT FUSE CUTOFF COVERS	๓๐๐	ชิ้น/piece	๗๑๑.๕๕	๒๑๓,๔๖๕.๐๐
๔	LIGHTNING ARRESTER COVERS	๓๐๐	ชิ้น/piece	๑๑๗.๗๐	๓๕,๓๑๐.๐๐
(สี่แสนสามหมื่นสามพันยี่สิบเก้าบาทถ้วน)		รวมเป็นเงิน			๔๐๔,๗๐๐.๐๐
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม			๒๘,๓๒๙.๐๐
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			๔๓๓,๐๒๙.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ

๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่

๓. สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก ๒๘๐ ถนนพุทธบูชา

๔. ระยะเวลาประกัน ๑ ปี

๕. สกนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อส่งงานนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๕๙๒๙๒๓๕๔ ชื่อพัสดุสำนักงานแก้ไขกระแสไฟฟ้าขัดข้อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายณนศักดิ์ น่วมอินทร์)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัด

พิษณุโลก

วันที่๑๙ พฤษภาคม ๒๕๖๖.....

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

วันที่

เลขที่โครงการ ๖๖๐๕๙๒๙๒๓๕๔

เลขคุมสัญญา ๖๖๐๕๑๔๒๓๒๐๕๒